АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
• V*-

I Q I O  № 4 1 1
г.Г орняк

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 30.12.2014
№ 1062 «Об утверждении
муниципальной программы
Локтевского района «Развитие
образования в Локтевском районе» на
2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 47-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности
пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 30.12.2014 № 1062
«Об утверждении муниципальной программы Локтевского района «Развитие
образования в Локтевском районе» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте подпрограммы № 2 «Развитие общего и дополнительного
образования в Локтевском районе»:

1Л.1. Раздел «Задачи подпрограммы» дополнить абзацем 11 следующего
содержания:

«- осуществление бесплатным горячим питанием для учащихся 1-4
классов.».

1.1.2. Раздел «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
Объемы общий объем финансирования подпрограммы 2 за счет
финансирования средств краевого и местного бюджета -  337480,5 тыс.

рублей.
В том числе:
2015 г. -56176,1 тыс. руб.
2016 г. -  55520,5 тыс. руб.
2017 г . -  55520,5 тыс. руб.
2018 г. -  55520,5 тыс. руб.
2019 г. -  55520,5 тыс. руб.
2020 г. -59222,4 тыс. руб.

1.1.3. Раздел «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»
дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«- обеспечение охватом питания учащихся 1-4 классов 100%.».

2. В перечне мероприятий муниципальной программы Локтевского района
«Развитие образования в Локтевском районе» на 2015-2020 годы:

2.1. Подпрограмму 2 «Развитие образования в Локтевском районе»

Мероприятие 2.1.6.
Обеспечение бесплатным
горячим питанием учащихся
1-4 классов

2015-
2020

Муниципальные
образовательные
учреждения

0 0 0 0 0 3701,9 Краевой
бюджет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

Глава района Г.П. Глазунова

Подготовил: 1 1 | \ _______П.П.Одинцев
Согласовано; И юр.отдел